РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Константиновского городского поселения от 29.05.2017 № 35 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Константиновского городского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Принято

Собранием депутатов
            23.11.2023
В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 г № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах РФ» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с признанием утратившей силу части 7.4 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Константиновское городское поселение», Собрание депутатов Константиновского городского поселения
РЕШИЛО:
1 Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Константиновского района от 29.05.2017 № 35 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Константиновского городского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в информационном бюллетене «Константиновское городское поселение», подлежит размещению на официальном сайте сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Константиновского городского поселения по мандатным вопросам.
Председатель Собрания депутатов
 – глава Константиновского городского поселения
                                   Е.В. Некоз

г. Константиновск

«23» ноября 2023 г.

№ 92
PAGE
2